כך או אחרת, טענותיו של המשיב אינן מתיישבות עם העובדה שמכשיר הטלפון שלו אוכן ביישוב מיתר במועד ובשעות הרלוונטיות לרבות שעת יציאת רכבו לאחר ההתפרצות מהיישוב מיתר.

בנוסף לאמור, יש להביא בחשבון את שקריו של המשיב בחקירה כחיזוק לתשתית הראייתית מקום בו מדובר בשקרים ברורים ועניינים מהותיים שמטרתם להסתיר את האמת.

ניתנה והודעה היום כ"ח אלול תשע"ז, 19/09/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

היום קבעתי קיומן של ראיות לכאורה לביצוע המשיב עבירות של התפרצות לבית מגורים וגניבת כספים ותכשיטים מכספת שהייתה בביתו של המתלונן.

קובעת דיון נוסף ליום 16.10.2017 בשעה 10:30.

המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ח אלול תשע"ז,
19/09/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה